
                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Zpráva o kontrole a vyhodnocení přijatých nabídek
    na zakázku dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:    

„Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice – stavební práce“

1. Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 7. 2. 2024 do 10:00 
hod. 

Pořadové
číslo

nabídky
Název Sídlo IČO

Datum a čas 
doručení 
nabídky

Nabídková cena
(v Kč bez DPH)

1. Komunikace Sokolov 
s.r.o.

Dolní 98,
36263 Dalovice 28036166 6. 2. 2024 

11:16 32 475 121,01 Kč 

2. EUROVIA CZ a.s.
U Michelského 
Lesa 1581/2,

140 00 Praha 4
45274924 6. 2. 2024 

12:44 34 919 128,00 Kč 

3. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1,
19000 Praha 26177005 6. 2. 2024 

15:00 34 505 835,16 Kč 

4. STRABAG Silnice a.s. Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 45359041 6. 2. 2024 

15:31 35 450 464,88 Kč

5. MI Roads a.s. Koželužská 2450/4,
180000 Praha 8 17331099 6. 2. 2024 

23:39 32 597 798,60 Kč 

6.
Vodohospodářské 
stavby, společnost s 
ručením omezeným

Křižíkova 2393,
41501 Teplice 40233308 7. 2. 2024 

08:51 33 578 833,08 Kč 

2. Kontrola a vyhodnocení přijatých nabídek byla provedena pověřenými osobami zadavatele, kterými jsou:

pověřená osoba za zadavatele: Ing. Andrea Černá

pověřená osoba za zadavatele: Ing. Pavla Paprskářová

Pověřené osoby za zadavatele čestně prohlašují, že jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v 
souvislosti s tímto zadávacím řízením, nemají zájem získat osobní výhodu a snížit majetkový nebo jiný prospěch 
zadavatele.

3. Komise provedla kontrolu, zda účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty byla stanovena na částku 500.000 Kč. Jistotu 
poskytl účastník jednou z těchto forem:
a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“) - PJ
b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele – BZ 
c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele – PZ

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Forma složení 
jistoty

účastník č. 1 – Komunikace Sokolov s.r.o. PJ
účastník č. 2 – EUROVIA CZ a.s. BZ
účastník č. 3 - COLAS CZ, a.s. BZ
účastník č. 4 - STRABAG Silnice a.s. BZ
účastník č. 5 - MI Roads a.s. BZ
účastník č. 6 - Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným BZ

4. V nabídce dodavatele STRABAG Silnice a.s. zadavatel zjistil rozpor mezi nabídkovou cenou uvedenou 
v elektronickém nástroji E-ZAK (1 Kč bez DPH) a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy o dílo a 
naceněném výkazu výměr (shodně 35 450 464,88 Kč bez DPH). Účastník objasnil nabídku ve stanovené lhůtě 
s tím, že správná nabídková cena je 35 450 464,88 Kč bez DPH, ale nebylo možné tuto cenu uvést na profil 
zadavatele z důvodu zastropované ceny. Zadavatel podané vysvětlení akceptuje. 

5. Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší 
jednotková cena je nejlepší. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka Komunikace Sokolov s.r.o.

Pořadové číslo 
účastníka Obchodní jméno účastníka Nabídková cena bez DPH

1. Komunikace Sokolov s.r.o. 32 475 121,01 Kč

Dále jsou uvedeny v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní vyhodnocené nabídky:

5. MI Roads a.s. 32 597 798,60 Kč

6. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 33 578 833,08 Kč

3. COLAS CZ, a.s. 34 505 835,16 Kč

2. EUROVIA CZ a.s. 34 919 128,00 Kč

4. STRABAG Silnice a.s. 35 450 464,88 Kč

6. Pověřené osoby provedly kontrolu nabídky. Pověřené osoby zadavatele konstatovaly, že vybraný dodavatel 
Komunikace Sokolov s.r.o. splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené ve výzvě 
včetně kvalifikace v plném rozsahu. Nabídková cena nevykazovala mimořádně nízkou cenu. 

Karlovy Vary, 15. 2. 2024

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele
(příloha č. 1 Zprávy o kontrole a vyhodnocení)

Vybraný dodavatel

Komunikace Sokolov s.r.o.Obchodní firma nebo název (právnická osoba)

Sídlo (právnická osoba) Dolní 98, 
362 63 Dalovice

Právní forma společnost s ručením omezeným

IČO 28036166

Prokázání základní 
způsobilosti
 

Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ 
nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. 

a) Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat: 
tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu 

 

Elektronický výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 23. 1. 2024. 

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024. 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

dodavatele. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 
závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí 
podmínku podle bodu a) splňovat 
osoby uvedené v § 74 odst. 2 
ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Doklady prokazující základní způsobilost 
podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.

Elektronický výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 23. 1. 2024. 

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024. 

Prokázání profesní 
způsobilosti

Dále zadavatel požaduje prokázat, že 
dodavatel je v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
čímž je myšleno např. příslušné živnostenské 
oprávnění s předmětem podnikání Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, či jeho 
ekvivalent.

Elektronický výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 23. 1. 2024. 

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024. 

Prokázání technické 
způsobilosti 

- seznam stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení 
včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení 
(dále jen „referenční zakázky“).

Referenční zakázkou k prokázání kvalifikace 
se rozumí stavební práce dokončené v 
posledních 5 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, které svou povahou a 
rozsahem odpovídají předmětu zadávané 
veřejné zakázky (jsou obdobné jako předmět 
zadávané veřejné zakázky) a splňující 
následující požadavky:

‑ min. dvě dokončené referenční 
zakázky, jejichž předmětem byly 
stavební práce na dopravní stavbě, 
přičemž šlo o stavbu s celkovou 
realizační hodnotou ve výši min. 20 
mil. Kč bez DPH 

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024. 

Osvědčení zadavatelů o bezchybnosti provedení 
staveb. 

1) Stavby – Mach, s.r.o., Radek Nikodem, 608151260, 
Dopravní a Technická infrastruktura – Těšovický Vrch 
– provedení komunikace vč. zemních prací a 
konstrukčních vrstev o výměře 5320 m2. Součástí díla 
bylo provedení vápenné stabilizace, provedení 
parkovacích míst, chodníků, odvodnění chodníků do 
UV, výstavba opěrné zdi z gabionů, VO a inženýrské 
sítě (kanalizace, vodovod a plynovod), Realizační 
hodnota stavby 23 385 000,-Kč bez DPH, termín 
realizace: 1.8.2019 – 30.6. 2020

2) Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
p.o. Ing. Petr Šťovíček, 352 356 120, III/220 6 
Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán Stavební projekt 
řešil modernizaci silnice III/220 6 mezi obcemi Nivy a 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Otovice a to rozšířením vozovky na kat. S 6,5. V 
navrhovaném řešení byla provedena výstavba 4 
gabionových zdí v celkové délce 236 m. Dále byl osazen 
nový záchytný bezpečnostní systém se zádržností H1 v 
délce 857 m, 3 nové propustky. Modernizovaný úsek 
začíná cca 1,2 km před obcí Nivy (od Otovic) a končí 
před začátkem obce Nivy v místě stávající příčné spáry. 
Délka úseku je cca 1,2 km, Realizační hodnota stavby 
30 845 808.55 Kč bez DPH, 1.7.2023- 31.10.2023. 

Prokázání technické 
způsobilosti 

- min. jedna dokončená referenční 
zakázka, jejíž předmětem byla 
výstavba či rekonstrukce lávky, 
mostku nebo mostu, přičemž šlo o 
stavbu s celkovou realizační 
hodnotou ve výši min. 6 mil. Kč 
bez DPH.

1) Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
p.o. Ing. Petr Šťovíček, 352 356 120, III/22129 
Modernizace silnice Podlesí – Otovice Předmětem 
plnění veřejné zakázky bylo provedení a obstarání 
Modernizace silnice III/2l29 mezi obcemi Podlesí (část 
obce Sadov) a Otovice. Na zmodernizovaném úseku 
byla rozšířena vozovka na kategorii 6,5. Součástí stavby 
byla demontáž stávajícího mostu ev. č. 22129-3 a 
následná výstavba nového mostu. Modernizovaný úsek 
začíná cca 800 m za obci Otovice a končí cca 60 m za 
mostem ev.č.22129- 3. Délka úseku je 587,637 m, 
realizační hodnota stavby 13 523 703,15 Kč bez DPH, 
termín realizace: 1.6.2020- 15.10.2021

Prokázání technické 
způsobilosti 

- osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným stavebním pracím, 
a to jak ve vztahu k fyzickým 
osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníkům.

Dodavatel ve své nabídce předloží doklady o 
odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným stavebním pracím osoby 
stavbyvedoucího a člena týmu s autorizací 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce:

Stavbyvedoucí:
- je autorizovaná osoba pro obor dopravní 

stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „autorizační zákon“); 
a

- má praxi v délce min. 5 let při řízení 
stavebních prací získanou v posledních 
10 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení v oblasti dopravního 
stavitelství; a

- má zkušenost alespoň s jednou zakázkou, 
na které se podílel na pozici 
stavbyvedoucího, jejímž předmětem 
byly stavební práce na dopravní stavbě, 
přičemž šlo o stavbu s celkovou 
realizační hodnotou ve výši min. 20 mil. 

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024.

Stavbyvedoucí
Petr Bardon

členské číslo ČKAIT 0301392
pracovněprávní vztah k dodavateli: ANO

praxe na pozici stavbyvedoucího: od 5/2006 – 
současnost

Referenční zakázka: 
III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Stavební projekt řešil modernizaci silnice III/220 6 
mezi obcemi Nivy a Otovice a to rozšířením vozovky 
na kat. S 6,5. V navrhovaném řešení byla provedena 
výstavba 4 gabionových zdí v celkové délce 236 m. 

Dále byl osazen nový záchytný bezpečnostní systém se 
zádržností H1 v délce 857 m, 3 nové propustky. 

Modernizovaný úsek začíná cca 1,2 km před obcí Nivy 
(od Otovic) a končí před začátkem obce Nivy v místě 

stávající příčné spáry. Délka úseku je cca 1,2 km. 
Realizační hodnota 30 845 808.55 Kč bez DPH Termín 

dokončení (předání a převzetí) stavby) 1.7.2023-
31.10.2023. 

Čestné prohlášení k disciplinárnímu řízení ze dne 6. 2. 
2024.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Kč bez DPH, a která byla dokončena v 
posledních 5 letech před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, tzn., doba se 
považuje za splněnou, pokud referenční 
zakázka byla v průběhu posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 
dokončena. Dokončením je zde myšleno 
dokončení a předání kompletní stavby 
jejímu objednateli. Kvalifikaci splní 
dodavatel i v případě, že se jedná o 
referenční zakázku zahájenou dříve než v 
posledních 5 letech či později, pokud 
byla v posledních 5 letech dokončena; a

- ke dni podání nabídky proti němu nebylo 
zahájeno disciplinární řízení ani mu 
nebylo uloženo disciplinární opatření 
podle § 20 a 21 autorizačního zákona; a

- zadavatel v souladu s ustanovením § 105 
odst. 2 ZZVZ požaduje, aby činnost na 
pozici stavbyvedoucího byla plněna 
přímo vybraným dodavatelem, proto se 
musí jednat o zaměstnance dodavatele 
nebo osobu v obdobném postavení (uvést 
v jakém).

Prokázání technické 
způsobilosti 

Člen týmu:

- je autorizovaná osoba pro obor mosty a 
inženýrské konstrukce podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen 
„autorizační zákon“);

- má praxi v délce min. 5 let v oboru po 
získání autorizace; a

- má zkušenost alespoň s jednou zakázkou, 
na které se podílel, jejímž předmětem 
byla výstavba nebo rekonstrukce mostu, 
mostku či lávky s celkovou realizační 
hodnotou ve výši min. 6 mil. Kč bez 
DPH, která byla dokončena v posledních 
5 letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, tzn., doba se považuje 
za splněnou, pokud referenční zakázka 
byla v průběhu posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení dokončena. 
Dokončením je zde myšleno dokončení a 
předání kompletní stavby jejímu 
objednateli. Kvalifikaci splní dodavatel i 
v případě, že se jedná o referenční 
zakázku zahájenou dříve než v 
posledních 5 letech či později, pokud 
byla v posledních 5 letech dokončena; a

- ke dni podání nabídky proti němu nebylo 
zahájeno disciplinární řízení ani mu 
nebylo uloženo disciplinární opatření 
podle § 20 a 21 autorizačního zákona.

Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů ze dne 6. 2. 2024.

člen realizačního týmu (osoba s autorizací v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce):

Ing. Ivo Habarta
členské číslo ČKAIT: 1005605

pracovněprávní vztah k dodavateli: ANO – DPP
praxe v oboru: od 2/2007 – současnost

Referenční zakázka: 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
,,IIIl22l 29 Modernizace silnice Podlesí _Otovice

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo provedení a 
obstarání Modernizace silnice III/2l29 mezi obcemi 

Podlesí (část obce Sadov) a Otovice. Na 
zmodernizovaném úseku byla rozšířena vozovka na 

kategorii 6,5. Součástí stavby byla demontáž 
stávajícího mostu ev. č. 22129-3 a následná výstavba 
nového mostu. Modernizovaný úsek začíná cca 800 m 

za obci Otovice a končí cca 60 m za mostem 
ev.č.22129-3. Délka úseku je 587,637 m. Realizační 

hodnota 13 523 703,15 Kč bez DPH Termín dokončení 
(předání a převzetí stavby) 1.6.2020-15.10.2021. 

Čestné prohlášení k disciplinárnímu řízení ze dne 6. 2. 
2024. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Informace o skutečném majiteli
Výpis ze seznamu skutečných majitelů ze dne 
ZDENĚK MACH, dat. nar. 10.09.1978
Nepřímý skutečný majitel
Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.
Nepřímý podíl – velikost podílu: 100 %
Den, od kterého je fyzická osoba skutečným 
majitelem: 4. ledna 2024

Účastník prokázal/neprokázal splnění kvalifikace
PROKÁZAL

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

		2024-02-15T10:06:32+0000
	Not specified


		2024-02-15T11:34:29+0000
	Not specified




